第 1号様式（規程第３条関係）

令和  年度助成金等交付申請書

                                             令和  年  月  日

公益財団法人南北海道学術振興財団

理事長  原  彰 彦  様

                          申請者  住所

氏名または団体名

および代表者氏名                        印

助成事業の名称 ○○に係る○○研究事業（共同研究）

上記の事業等に関し，助成金等の交付を受けたいので公益財団法人南北海道学術振興財団

助成事業規程第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成事業の目的およびその概要

２ 助成事業の着手および完了の予定期日

    着  手     令和  年  月  日

    完  了     令和  年  月  日

３ 助成事業に要する経費      金                         円

４ 助成金交付申請額          金                         円

共同研究優先枠への申請にあたっての記載方法

（助成金等交付申請書）

共同研究優先枠への申請（共同研究）の場合は，事業名の

後ろに「（共同研究）」と記載してください。

第２号様式（規程第３条，第６条関係）

助成事業の計画（実績）書

学術研究の実施主体

学術研究の課題

学術研究の方法

学術研究の期間

（研究の経緯と完了見込期間）

学術研究を担当する

者の経歴

氏名 職名 最終学歴 在職年数 その他

外部からの指導者

／協力者等

氏名 所属 職名 その他

学術研究のため新た

に設置しなければな

らない設備等の概要

※  ・この様式は，学術研究に係るものに使用すること。

・学術研究の課題，方法については詳細に記載すること。（別紙も可）

  ・その他必要と認めた書類を添付すること。

共同研究優先枠への申請にあたっての記載方法

（助成事業の計画（実績）書）

共同研究優先枠への申請（共同研究）の場合は，共同研究

者の氏名等を記載のうえ，その他の欄に「共同研究者」と

記載してください。